[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

13.01.2025

               №   5
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района
от 06.11.2024 № 942 «Об установлении публичного сервитута
по адресу: с. Чажемто, ул. Ветеранов, ул. Гоголевская, ул. Фестивальная,
 ул. Школьная, ул. Дружбы»
Рассмотрев заявление, полученное 28.12.2024 № 33-8504/24, Общества                      с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск»                      (место нахождения и адрес юридического лица): 634021, г. Томск, пр-кт Фрунзе,                       д. 170А, ОГРН 1087017002533 ИНН 7017203428 КПП 701701001), о внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района                                       от 06.11.2024 № 942, от имени и в интересах которого действует по доверенности от 20.09.2024 № 225, Жидкова Ирина Александровна, на основании выписки                     из Единого государственного реестра юридических лиц от 26.09.2024                                  № ЮЭ9965-24-131211220, выписки и Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости (сооружение) от 15.12.2023, руководствуясь главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации,                            пунктами 3, 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении                           в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                              от 06.11.2024 № 942 «Об установлении публичного сервитута по адресу:                             с. Чажемто, ул. Ветеранов, ул. Гоголевская, ул. Фестивальная, ул. Школьная,                   ул. Дружбы», следующие изменения:
1) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Плата за пользование публичным сервитутом не устанавливается.»;
2) пункты 10, 11 признать утратившими силу;

3) приложения № 1, № 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания                            и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 06.11.2024.

Глава района

                            А.Б.Агеев
Е.С.Вострякова
5 02 21